
LMMe LMMe LMMe

JV JV JV

06:58 07:07 AUDIERNE, Quai Anatole France 06:48

07:00 07:08 PLOUHINEC, Rue de Locquéran 06:50

07:02 07:09 PLOUHINEC, Kervoazec 06:52

07:03 07:18 PLOUHINEC, Trébeuzec 06:54

PLOZEVET, Keristenvet 07:04 07:19 PLOUHINEC, Ty Frapp 06:55

07:05 07:25 PLOUHINEC, Bourg 06:57

07:08 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 07:30 PLOZEVET, Bourg 07:03

07:13 07:40 PLOZEVET, Ty Long 07:10

07:14 a POULDREUZIC, Kernoel 07:12

07:15 POULDREUZIC, Tregoneter 07:13

07:17 POULDREUZIC, Gare Routière 07:15

07:19 PLOVAN, Jarnellou 07:17

07:23 PEUMERIT, Brémillec 07:20

07:25 TREOGAT, Bourg 07:22

PLONEOUR LANVERN, Kéréon 07:30 PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 07:27

07:40 07:30

a LMMe PLONEOUR LANVERN, Kéréon 07:34

JV PONT L'ABBE, Gare Routière 07:40

PONT L'ABBE, Laennec b

TREMEOC, Kertanguy 07:00 PONT L'ABBE, Saint Gabriel 07:50

TREMEOC, Saint Sébastien 07:02

PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 07:05

PLONEOUR LANVERN, Créniat 07:10

PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 07:12

LMMe PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 07:17

JV PLONEOUR LANVERN, Lec'hren 07:18

PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 07:20

07:04 PLONEOUR LANVERN, Keravel 07:21 LMMe

07:10 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 07:22 JV

07:11 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 07:23

07:12 07:25 POULDREUZIC, Mesmeur 07:03

PLONEOUR LANVERN, Ancienne gare 07:19 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 07:30 POULDREUZIC, Lababan 07:04

07:21 07:40 07:05

07:22 a POULDREUZIC, Le Ménez 07:09

07:23 POULDREUZIC, Kervizigou 07:10

07:24 PLONEOUR LANVERN, Cité Royer 07:18

07:26 PLONEOUR LANVERN, Route de Tréguennec 07:19

07:30 PLONEOUR LANVERN, Croas Caer 07:20

07:38 PLONEOUR LANVERN, Rue des Cormorans 07:21

c PLONEOUR LANVERN, Cimetière 07:22

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h                (a)07:30

LMMe PONT L'ABBE, Laennec 07:42

JV PONT L'ABBE, Saint Gabriel a

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 07:27

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 07:28

PLONEOUR LANVERN, Kersonard 07:29

PLONEOUR LANVERN, Kéréon 07:30

07:31

07:31

07:38

07:45

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

54 71

Jours de

Fonctionnement

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor

PEUMERIT, Créach

TREOGAT, Tourne Ici

PLONEOUR LANVERN, Cimetière

PLONEOUR LANVERN, Maison de Retraite

PLOVAN, Stade

Ligne

PEUMERIT, Mairie

PEUMERIT, Coat Penguilly

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare

TREOGAT, Mairie

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ecole

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h         (a)

Fonctionnement

a :  Correspondance à 07H25 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 74 Audierne - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière 

et Saint Gabriel.

PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet

Ligne 54 70

Jours de

Fonctionnement

PLOZEVET, Lussunus

PLOZEVET, Kermao

54 72

Jours de

TREOGAT, Kergroas

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h      (a)

PONT L'ABBE, Laennec

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ménez Cavarec

Ligne

PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat

c :  Correspondance à 07h38 à Laënnec avec la ligne 54 79 Ploneour - 

Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Saint Gabriel.

PLOZEVET, Centre

PLOZEVET, Georges Le Bail

PLOVAN, Parc Ar Groas

Fonctionnement

PEUMERIT, Saint Joseph

PLOVAN, Cimetière

b :  Correspondance à 07H30 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 75 Pouldreuzic - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Laennec.

Jours de

Jours de

PLONEOUR LANVERN, Laënnec             (c)

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou

a :  Correspondance à 07H25 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 74 Audierne - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière 

et Saint Gabriel.

Ligne

PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas

PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir PONT L'ABBE, Saint Gabriel

Ligne

Jours de

PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

a :  Correspondance à 07H25 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 74 Audierne - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière 

et Saint Gabriel.

PONT L'ABBE, Laennec

Ligne 54 73

a :  Correspondance à 07H30 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 74 Audierne - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière 

et Saint Gabriel.

Ligne 54 79

54 75

PLONEOUR LANVERN, Saint Julien

Jours de

Fonctionnement

POULDREUZIC, Kerleffry

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h             (a)

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PLONEOUR LANVERN, Coatellen

Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h        (b)

54 74

Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Trevilit

PLONEOUR LANVERN, Laënnec         

07H00 L M Me J V

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêtquelquesminutes avant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.

13/05/2022



LMMe LMMe LMMe

JV JV JV

08:10 08:05 08:30

08:12 08:07 PONT L'ABBE, Saint Gabriel 08:50

08:14 08:09 PONT L'ABBE, Gare Routière 08:55

08:16 08:11

08:18 08:12

08:23 08:13

08:25 08:14

08:30 PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 08:23

b PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 08:25

08:45 PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 08:26

a PLONEOUR LANVERN, Kersonard 08:27

PLONEOUR LANVERN, Kéréon 08:28

PLONEOUR LANVERN, Coatellen 08:29

PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 08:30

PLONEOUR LANVERN, Laënnec   08:40

PONT L'ABBE, Saint Gabriel 08:45

PONT L'ABBE, Gare Routière 08:50

LMMe LMMe

JV JV

POULDREUZIC, 54 Route de Quimper 08:02 TREMEOC, Kertanguy 08:00

POULDREUZIC, Kervizigou 08:03 TREMEOC, Saint Sébastien 08:02

POULDREUZIC, Le Ménez 08:04 PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 08:05

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 08:06 PLONEOUR LANVERN, Créniat 08:10

PLOVAN, Parc Ar Groas 08:10 PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 08:12

PLOVAN, Stade 08:12 PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 08:17

PLOVAN, Cimetière 08:13 PLONEOUR LANVERN, Lec'hren 08:18

TREOGAT, Kergroas 08:16 PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 08:19

TREOGAT, Tourne Ici 08:18 PLONEOUR LANVERN, Keravel 08:20

TREOGAT, Mairie 08:20 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 08:22

PLONEOUR LANVERN, Cité Royer 08:24 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 08:21

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréguennec 08:25 08:23

PLONEOUR LANVERN, Croas Caer 08:26 08:24

PLONEOUR LANVERN, Rue des Cormorans 08:27 08:26

PLONEOUR LANVERN, Cimetière 08:28 08:27

08:30 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 08:30

PONT L'ABBE, Gare Routière a 08:32

PONT L'ABBE, Laennec 08:45 08:40

PONT L'ABBE, Saint Gabriel a PONT L'ABBE, Saint Gabriel c

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

PLOZEVET, Ty Long

POULDREUZIC, Gare Routière

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h        (a)

PONT L'ABBE, Gare Routière

Fonctionnement

Ligne 54 71

Jours de

54 75

Fonctionnement

a :  Correspondance à 08H30 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 79 Ploneour - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière et 

Saint Gabriel

PEUMERIT, Coat Penguilly

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor

PEUMERIT, Mairie

PEUMERIT, Créach

PEUMERIT, Saint Joseph

Jours de

PLONEOUR LANVERN, Maison de Retraite

c :  Correspondance à 08H45 à Laënnec avec la ligne 54 76 Peumerit - 

Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Saint Gabriel

Ligne

54 73

Jours de

Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir

Ligne

a :  Correspondance à 08H30 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 79 Ploneour - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière et 

Saint Gabriel

POULDREUZIC, Tregoneter

Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat

PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas

PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet

Ligne

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h    (a)

PLONEOUR LANVERN, Laënnec            (c) 

PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

b :  Correspondance à 08H30 à la Place A. Ronarch à Ploneour avec la 

ligne 54 79 Ploneour - Pont l'Abbé pour PONT L'ABBE: Gare Routière

Ligne

POULDREUZIC, Kernoel

PLOVAN, Jarnellou

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

54 79

Jours de

PLOZEVET, Bourg

PLOZEVET, Georges Le Bail

PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare

54 76

Jours de

Fonctionnement

08H00 L M Me J V

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année

scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.

13/05/2022



Me Me Me

PONT L'ABBE, Saint Gabriel 12:08 a a

12:20 PONT L'ABBE, Laennec 12:17 12:20

12:30 PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 12:28 12:30

PLONEOUR LANVERN, Cimetière 12:33 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 12:31 12:32

12:40 PLONEOUR LANVERN, Kersonard 12:32 12:35

12:42 PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 12:33 12:37

12:44 PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 12:34 12:38

12:47 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 12:37 12:39

12:48 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 12:38 12:42

PLONEOUR LANVERN, Keravel 12:39 12:43

PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 12:41 12:45

PLONEOUR LANVERN, Lec'Hren 12:42 PLOUHINEC, Bourg 12:50

PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 12:44 PLOUHINEC, Ty Frapp 12:52

Me PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 12:49 PLOUHINEC, Trébeuzec 12:53

PLONEOUR LANVERN, Créniat 12:51 PLOUHINEC, Kervoazec 12:54

PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 12:55 PLOUHINEC, Rue de Locquéran 12:56

PONT L'ABBE, Saint Gabriel a TREMEOC, Saint Sébastien 12:57 AUDIERNE, Quai Anatole France 12:58

PONT L'ABBE, Laennec 12:20 12:59

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h 12:30

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 12:34

TREOGAT, Mairie 12:38

TREOGAT, Tourne Ici 12:40

TREOGAT, Kergroas 12:41

PLOVAN, Cimetière 12:45

PLOVAN, Stade 12:46 Me

PLOVAN, Parc Ar Groas 12:48 Me

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 12:52

POULDREUZIC, Le Ménez 12:55 PONT L'ABBE, Saint Gabriel 12:08

POULDREUZIC, Kervizigou 12:56 PONT L'ABBE, Saint Gabriel a PONT L'ABBE, Laennec 12:17

POULDREUZIC, Mesmeur 13:00 PONT L'ABBE, Laennec 12:17 PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 12:25

POULDREUZIC, Lababan 13:02 PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet 12:27 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 12:26

POULDREUZIC, Kerleffry 13:04 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 12:31 12:27

PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas 12:34 12:28

PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat 12:36 12:29

PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir 12:37 12:32

PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou 12:39 PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare 12:34

PLONEOUR LANVERN, Cité Royer 12:41 PLONEOUR LANVERN, Maisone de Retraite 12:36

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréguennec 12:42

PLONEOUR LANVERN, Croas Caer 12:43

12:44

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5479 Pont l'Abbé - 

Ploneour puis correspondance à Laënnec avec la ligne 5476

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach
a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5471 Pont l'Abbé - 

Ploneour puis correspondance à Laënnec avec la ligne 5475

PLONEOUR LANVERN, Rue des Cormorans

Fonctionnement

Jours de

Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Kersonard

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar

Jours de

Fonctionnement

TREMEOC, Kertanguy

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5479 Pont l'Abbé - 

Ploneour puis correspondance à Laënnec avec la ligne 5474.

Ligne 54 76

Ligne 54 79

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5471 Pont l'Abbé - Saint 

Sébastien puis correspondance à Laënnec avec la ligne 5473

PLOZEVET, Ty Long

PLOZEVET, Henri Le Moal

Ligne 54 75

Jours de

PLOZEVET, Bourg

PEUMERIT, Coat Penguilly

PEUMERIT, Mairie

PEUMERIT, Brémillec

PEUMERIT, Créach

PLOVAN, Jarnellou

PEUMERIT, Saint Joseph

POULDREUZIC, Gare Routière

POULDREUZIC, Tregoneter

POULDREUZIC, Kernoël

PONT L'ABBE, Laennec

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor

TREOGAT, Bourg

PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

Jours de Jours de Jours de

Fonctionnement Fonctionnement Fonctionnement

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne 54 71 Ligne 54 73 Ligne 54 74

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

12H00 MERCREDI

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année

scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

25/08/2022



Me Me

16:08 a

PONT L'ABBE, Laennec 16:17 PONT L'ABBE, Laennec 16:17

PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 16:20 PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet 16:20

PLONEOUR LANVERN, Kéréon 16:21 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 16:21

PLONEOUR LANVERN, Kersonard 16:22 PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas 16:24

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 16:23 PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat 16:25

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 16:24 PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir 16:26

16:25 PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou 16:27

16:26 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 16:29

16:27 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 16:30

16:34 PLONEOUR LANVERN, Keravel 16:31

16:36 PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 16:33

PEUMERIT, Saint Joseph 16:38 PLONEOUR LANVERN, Lec'Hren 16:34

PEUMERIT, Coat Penguilly 16:40 PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 16:35

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor 16:45 PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 16:40

TREOGAT, Mairie 16:50 PLONEOUR LANVERN, Créniat 16:41

TREOGAT, Tourne Ici 16:51 PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 16:44

TREOGAT, Kergroas 16:53 TREMEOC, Saint Sébastien 16:46

PLOVAN, Cimetière 16:55 16:47

PLOVAN, Stade 16:56

PLOVAN, Parc Ar Groas 16:59

POULDREUZIC, Pôle nautique 17:02

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 17:04

POULDREUZIC, Kersabilic 17:06

POULDREUZIC, Le Ménez 17:07 Me

POULDREUZIC, Kervizigou 17:08

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ménez Kerveyen 17:15

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Bourg 17:20 b

PONT L'ABBE, Laennec 16:17

PLONEOUR LANVERN, Cimetière 16:27

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 16:28

TREOGAT, Bourg 16:31

TREOGAT, Brémillec 16:30

PLOVAN, Jarnellou 16:33

POULDREUZIC, Gare Routière 16:36

POULDREUZIC, Tregoneter 16:38

POULDREUZIC, Kernoël 16:38

PLOZEVET, Ty Long 16:41

PLOZEVET, Henri Le Moal 16:45

PLOZEVET, Bourg 16:47

PLOUHINEC, Bourg 16:55

PLOUHINEC, Ty Frapp 16:57

PLOUHINEC, Trébeuzec 16:59

PLOUHINEC, Kervoazec 17:00

PLOUHINEC, Rue de Locquéran 17:01

AUDIERNE, Quai Anatole France 17:02

Fonctionnement

Jours de

Fonctionnement

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

a : Prendre le 5475 à Saint Gabriel et correspondance à Laënnec

Ligne

PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare

PLONEOUR LANVERN, Maison de Retraite

b : Prendre la 5471 à Saint Gabriel et correspondance à Laënnec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PEUMERIT, Mairie

TREMEOC, Kertanguy

54 74

Jours de

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne
54 71  

54 75
Ligne

PEUMERIT, Créac'h

54 73

Jours de

Fonctionnement

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

16H00 MERCREDI

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année



Me Me

17:08 a

17:17 17:17

PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 17:20 PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet 17:20

PLONEOUR LANVERN, Kéréon 17:21 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 17:21

PLONEOUR LANVERN, Kersonard 17:22 PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas 17:24

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 17:23 PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat 17:25

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 17:24 PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir 17:26

17:25 PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou 17:27

17:26 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 17:29

17:27 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 17:30

17:34 PLONEOUR LANVERN, Keravel 17:31

PEUMERIT, Créach 17:36 PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 17:33

PEUMERIT, Saint Joseph 17:38 PLONEOUR LANVERN, Lec'Hren 17:34

PEUMERIT, Coat Penguilly 17:40 PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 17:35

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor 17:45 PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 17:40

TREOGAT, Mairie 17:50 PLONEOUR LANVERN, Créniat 17:41

TREOGAT, Tourne Ici 17:51 PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 17:44

TREOGAT, Kergroas 17:53 TREMEOC, Saint Sébastien 17:45

PLOVAN, Cimetière 17:55 17:47

PLOVAN, Stade 17:56

PLOVAN, Parc Ar Groas 17:59

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 18:04

POULDREUZIC, Le Ménez 18:07

POULDREUZIC, Kervizigou 18:08

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ménez Kerveyen 18:15 Me

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Bourg 18:20

PONT L'ABBE, Saint Gabriel b

PONT L'ABBE, Laennec 17:17

PLONEOUR LANVERN, Cimetière 17:27

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 17:28

TREOGAT, Bourg 17:31

PEUMERIT, Brémillec 17:30

PLOVAN, Jarnellou 17:33

POULDREUZIC, Gare Routière 17:36

POULDREUZIC, Tregoneter 17:38

POULDREUZIC, Kernoël 17:38

PLOZEVET, Ty Long 17:41

PLOZEVET, Henri Le Moal 17:45

PLOZEVET, Bourg 17:47

PLOUHINEC, Bourg 17:55

PLOUHINEC, Ty Frapp 17:57

PLOUHINEC, Trébeuzec 17:59

PLOUHINEC, Kervoazec 18:00

PLOUHINEC, Rue de Locquéran 18:01

AUDIERNE, Quai Anatole France 18:02

b : Prendre la 5471 à Saint Gabriel et correspondance à Laënnec 

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne
54 71  

54 75
Ligne 54 73

PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare

PLONEOUR LANVERN, Maison de Retraite

TREMEOC, Kertanguy

Jours de

Fonctionnement

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

    PONT L'ABBE, Laennec

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

PEUMERIT, Mairie

54 74

Jours de

Fonctionnement

Jours de

Fonctionnement

    PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE,St Gabriel

a : Prendre le 5471 à Saint Gabriel et correspondance à Laënnec

Ligne

Mode d’emploi : Horaires indicatifs susceptibles d'être modifiés.

17H10 MERCREDI

H

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’annéescolaire.
Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêtquelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétant un minimum).
Restezbien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.
Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticketunitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.
Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.

13/05/2022



LM LM LM

JV JV JV

16:08 a a

16:20 PONT L'ABBE, Laennec 16:20 PONT L'ABBE, Laennec 16:17

16:30 PLONEOUR LANVERN, Cimetière 16:31 PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 16:26

16:38 PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 16:32 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 16:28

16:40 TREOGAT, Bourg 16:36 PLONEOUR LANVERN, Kersonard 16:29

16:42 PEUMERIT, Brémillec 16:37 PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 16:30

16:44 PLOVAN, Jarnellou 16:39 PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 16:32

16:46 POULDREUZIC, Gare Routière 16:41 PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou 16:34

POULDREUZIC, Tregoneter 16:42 PLONEOUR LANVERN, Cité Royer 16:37

POULDREUZIC, Kernoël 16:43 PLONEOUR LANVERN, Route de Tréguennec 16:38

PLOZEVET, Ty Long 16:45 PLONEOUR LANVERN, Croas Caer 16:39

PLOZEVET, Henri Le Moal 16:48 PLONEOUR LANVERN, Rue des Cormorans 16:40

LM PLOZEVET, Bourg 16:50 PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir 16:41

JV PLOUHINEC, Bourg 16:54 PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat 16:42

PLOUHINEC, Ty Frapp 16:56 PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas 16:43

a PLOUHINEC, Trébeuzec 16:57 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 16:45

PONT L'ABBE, Laennec 16:17 PLOUHINEC, Kervoazec 16:58 PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet 16:48

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h 16:29 PLOUHINEC, Rue de Locquéran 17:00

PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 16:31 AUDIERNE, Quai Anatole France 17:02

PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 16:32

PLONEOUR LANVERN, Keravel 16:33

PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 16:35

PLONEOUR LANVERN, Lec'Hren 16:36

PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 16:38

PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 16:43 LM

PLONEOUR LANVERN, Créniat 16:45 JV

PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 16:49 LM

16:51 JV PONT L'ABBE, Saint Gabriel 16:08

16:53 PONT L'ABBE, Laennec 16:17

a PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 16:20

PONT L'ABBE, Laennec 16:15 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 16:21

TREOGAT, Mairie 16:35 16:22

TREOGAT, Tourne Ici 16:36 16:23

TREOGAT, Kergroas 16:38 16:24

PLOVAN, Cimetière 16:40 16:27

PLOVAN, Stade 16:41 16:30

PLOVAN, Parc Ar Groas 16:42 16:31

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 16:46

POULDREUZIC, Kerleffry 16:49

POULDREUZIC, Lababan 16:50

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

a :  Au départ de Laennec, prendre la ligne 54 79 Pont l'Abbé - Ploneour 

puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 76

PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare

PLONEOUR LANVERN, Maison de Retraite

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 71 Pont l'Abbé - 

Plonéour puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 75.

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 71 Pont l'Abbé - Saint 

Sébastien puis correspondance à Laënnec avec                      la ligne 54 73.
PLONEOUR LANVERN, Kersonard

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar

FonctionnementTREMEOC, Saint Sébastien

TREMEOC, Kertanguy

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

Ligne 54 79

Ligne 54 75
Jours de

Jours de

Fonctionnement

Ligne 54 73

Jours de

Fonctionnement

a :  Au départ de Laennec, prendre la ligne 54 79 Pont l'Abbé - Ploneour 

puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 74.

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor

Jours de

PEUMERIT, Mairie

PEUMERIT, Créach

PEUMERIT, Saint Joseph

PEUMERIT, Coat Penguilly

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne 54 71 Ligne 54 74 Ligne 54 76

Jours de Jours de

Fonctionnement Fonctionnement Fonctionnement

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Laennec

PLONEOUR LANVERN, Cimetière

16H00  L M J V

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année
scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétantun minimum).
Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.
Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.
Présentezvotre titred’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.
Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.

25/08/2022



LM LM LM

JV JV JV

17:08 a a

17:20 17:15 17:20

PLONEOUR LANVERN, Cimetière 17:32 PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 17:28 17:36

17:37 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 17:31 17:37

17:40 PLONEOUR LANVERN, Kersonard 17:32 17:39

17:42 PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar 17:33 17:41

17:44 PLONEOUR LANVERN, Kerbreach 17:34 17:42

17:46 17:35 17:43

17:58 PLONEOUR LANVERN, Route de Quimper 17:37 17:45

18:04 PLONEOUR LANVERN, Le Veuz 17:38 17:50

PLONEOUR LANVERN, Keravel 17:39 17:52

PLONEOUR LANVERN, Creach Calvic 17:41 17:57

PLONEOUR LANVERN, Lec'Hren 17:42 17:59

PLONEOUR LANVERN, Kergaviny 17:44 18:00

LM PLONEOUR LANVERN, Stang Ar Bacol 17:49 18:01

JV PLONEOUR LANVERN, Créniat 17:51 18:03

PLONEOUR LANVERN, Kerdalem 17:55 18:05

a 17:57

PONT L'ABBE, Laennec 17:20 17:59

17:30

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréogat 17:34

TREOGAT, Mairie 17:38

TREOGAT, Tourne Ici 17:40

TREOGAT, Kergroas 17:41

PLOVAN, Cimetière 17:45

PLOVAN, Stade 17:46 LM

PLOVAN, Parc Ar Groas 17:48 LM JV

POULDREUZIC, 9 / 10 Rue du Port 17:52 JV

POULDREUZIC, Le Ménez 17:55 17:08

POULDREUZIC, Kervizigou 17:56 PONT L'ABBE, Laennec 17:17

POULDREUZIC, Mesmeur 18:00 a PLONEOUR LANVERN, Saint Julien 17:22

POULDREUZIC, Lababan 18:02 17:17 PLONEOUR LANVERN, Kéréon 17:23

POULDREUZIC, Kerleffry 18:04 PLONEOUR LANVERN, Les Chênes de Kerganet 17:27 17:24

PLOZEVET, Keristenvet 18:09 PLONEOUR LANVERN, Trevilit 17:31 17:25

PLOZEVET, Lussunus 18:11 PLONEOUR LANVERN, Tachen Ar Groas 17:34 17:26

PLONEOUR LANVERN, Pen Ar Prat 17:36 17:28

PLONEOUR LANVERN, Le Lavoir 17:37 PLONEOUR LANVERN, Ancienne Gare 17:31

PLONEOUR LANVERN, Rue Henri Lautredou 17:39 PLONEOUR LANVERN, Maison de retraite 17:32

PLONEOUR LANVERN, Cité Royer 17:41

PLONEOUR LANVERN, Route de Tréguennec 17:42

PLONEOUR LANVERN, Croas Caer 17:43

17:44

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Avril 2022

PONT L'ABBE, Laennec

PLONEOUR LANVERN, Kersonard

PLONEOUR LANVERN, Z.A. de Kerlavar

PLONEOUR LANVERN, Kerbreach

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 79 Pont l'Abbé - Ploneour 

puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 76

Jours de

Jours de

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 71 Pont l'Abbé - Ploneour 

puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 75.

PLONEOUR LANVERN, Rue des Cormorans

Fonctionnement

Fonctionnement

Renvois PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 79 Pont l'Abbé - 

Ploneour puis correspondance à Laënnec avec la ligne 54 74.

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 54 71 Pont l'Abbé - Ploneour 

puis correspondance à Laënnec avec la ligne  54 73.

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h

Ligne 54 76

Ligne 54 79

PLOUHINEC, Rue de Locquéran

Jours de

TREMEOC, Saint Sébastien

AUDIERNE, Quai Anatole France

Fonctionnement

TREMEOC, Kertanguy

PLOUHINEC, Bourg

PLOUHINEC, Ty Frapp

PLOUHINEC, Trébeuzec
Ligne 54 75

PLOUHINEC, Kervoazec

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ménez Kerveyen

PLONEOUR LANVERN, Place Amiral Ronarc'h POULDREUZIC, Kernoël

PLOGASTEL SAINT GERMAIN, Ecole

PLOZEVET, Ty Long

PLOZEVET, Henri Le Moal

PLOZEVET, Bourg

PEUMERIT, Créach

PLOVAN, Jarnellou

PEUMERIT, Saint Joseph

POULDREUZIC, Bourg Route de Pont l'Abbé

PEUMERIT, Coat Penguilly

POULDREUZIC, Tregoneter

PONT L'ABBE, Laennec PONT L'ABBE, Laennec PONT L'ABBE, Laennec

PEUMERIT, Rue Hent Ar Mor

TREOGAT, Bourg

PEUMERIT, Mairie

PEUMERIT, Brémillec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel PONT L'ABBE, Saint Gabriel PONT L'ABBE, Saint Gabriel

Jours de Jours de Jours de

Fonctionnement Fonctionnement Fonctionnement

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne
54 71  

54 72
Ligne 54 73 Ligne 54 74

17H00 L M J V

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptiblesd’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêtquelquesminutesavant l’horaire (5 minutesétant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteaud’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentezvotre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligationde boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacementsdans l’autocar sont interdits en circulation.

25/08/2022


